
220

2
8
0

180

2
4

0

1
5

wisfqvilis saxuravze filis dasxma

1
D12AIII  b-15sm.

L=220sm.

1
D12AIII  b-15sm.

L=280sm.

1 1

1
D12AIII  b-15sm.

L=220sm.

1
D12AIII  b-15sm.

L=280sm.

el.
das. N eskizi Dmm Lm nc L*n armatura  kg. moc.

marka.

armaturis  specifikacia

AI AII AIII

f
i
l

a
=

1
c

. 1 2150 12AIII

15

2.15 38.70 34.83

0.93kbm.

b20.

72.03

2 2750 12AIII

18

2.75 41.25 37.20

wisfqvilis saxuravze filis dasxma

m. 1:100

sofel gogniZeebSi wisfqvilisa da

wisfqvilis saTavis reabilitacia

kibis mowyobiT

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia 

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



220

2
8
0

220

2
8

0

220

9
5

9
0

9
5

110 110

95 90 95

6
0

280

6
0

4
0

50

wisqvilze   saxuravis  mowyoba.

1 1

koWebis  ganlageba

winxedi.

Wrili  1-1.

2
2

Wrili 2-2.

38

9

masalis  xarji  saxuravze

elementis
dasaxeleba # eskizi L =m. n

cali moculoba

sa
xu

r
av

i
s
 m

o
wy

o
ba

saerTo
sigrZe

1

70

140

2

70

140

3

70

140

4

50

140

5

70

140

6

50

140

7 30
140

ficari

Wangi
8

8.001.50 12.00  0.12 kbm

1.002.80 2.80 0.03 kbm

4.000.40 1.60 0.02 kbm

3.002.80 8.40 0.09 kbm

2.000.50 1.00 0.01 kbm

4.001.10 4.40 0.05 kbm

12.002.80 33.60 0.25 kbm

24.00 c.

jami: koWi 0.32kbm.

ficari

Wangi

0.25 kbm.

24.00 c.

24.00

samuSaoTa  moculoba  saxuravis  mowyobaze

1. feradi  profiluri  fenili  0.5mm. 10.40 kvm.

2. feradi  gluvi fenili  0.5mm. 6.25 kvm.

3. safqvavi  qvis  SeZena 1 komp. m.

wisfqvilis saxuravis mowyoba  m. 1:100

sofel gogniZeebSi wisfqvilisa da

wisfqvilis saTavis reabilitacia

kibis mowyobiT

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia 

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



30

30

58
0

110

38
0

12
5

100

14
0

1
1
0

140

3
0

285

130
150

705

6
0

30
280

245

30

6
0

1
1
0

1
7
0

280 245 180
700

saTave  arxis  mowyoba  wylis  gadmosayvanaT.

rk. bet. arxi.

rk. bet.kedeli-1  yalibi

rk. bet.kedeli-1  armireba

lodi  daiburRos  30sm.-is

1
D12AIII  b-15sm.

L=160sm.1
1

2
D12AIII  b-15sm.

L=690sm.

arsebuli  gruntis  arxi

plas. gofrirebuli  SN-8  L=42.75m.

siRrmeze  d=25mm.  28c.

1
7

0

30

3D8AI  b-45sm.
L=45sm.

1
D12AIII  b-15sm.

L=160sm.

2
D12AIII  b-15sm.

L=690sm.

saTave arxis mowyoba wylis

gadmosayvanad  m. 1:100

sofel gogniZeebSi wisfqvilisa da

wisfqvilis saTavis reabilitacia

kibis mowyobiT

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia 

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



110

38
0

1
2

0
1
2

5 50

30

6
0

1
1

0

490

el.
das. N eskizi Dmm Lm nc L*n armatura  kg. moc.

marka.

armaturis  specifikacia

AI AII AIII

ke
d

el
i

-1
=

1
c

. 1 12AIII

30

1.60 147.20 132.48

3.24kbm.

b20.

546.12

2 6900 12AIII

92

6.90 207.00 186.30

423 12AIII 0.45 18.90 7.95250
100

ke
d

el
i

-2
=

1
c

. 1 12AIII 661.60 105.60 95.04

2.50kbm.

b20.

2 4900 12AIII 4.90 147.00 132.30

323 12AIII 0.45 14.40 6.05250
100

rk. bet.kedeli-2  yalibi

rk. bet.kedeli-2  armireba

D12AIII  b-15sm.
L=160sm.1
1

D12AIII  b-15sm.

L=480sm.

1600

1.60

30

7.95

plas. gofr. mili 350mm  SN-8

22

1
7
0

30

3D8AI  b-45sm.
L=45sm.

1
D12AIII  b-15sm.

L=160sm.

2
D12AIII  b-15sm.

L=690sm.

rkinabetonis kedelis armireba  m. 1:100

sofel gogniZeebSi wisfqvilisa da

wisfqvilis saTavis reabilitacia

kibis mowyobiT

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia 

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



125

1
5

1
2

5

4
0

50
1

0
0

80

2
0

80

1
5

32
32

32
32

321
0

8
0

1
0

1
0

0

685

32

1
6

9
0

N14

N14

N14

30*30*2mm

30*30*2mm

6mm

70*70*3mm

50*50*3mm

50*50*3mm

betoni b20 armirebuli
foladis  badiT.

N14

rkinabetonis kedelis armireba  m. 1:50

sofel gogniZeebSi wisfqvilisa da

wisfqvilis saTavis reabilitacia

kibis mowyobiT

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia 

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



1
2
0

1
2

0

samuSaoTa  moculoba  demontaJze

gadaxurvis azbesto cementis filis demontaJi 14.00 kvm.

saxuravis Seficvris demontaJi

SeniSvna: wiTeli feriT aRniSnulia sademontaJo samuSaoebi

+2.10 +2.10

+3.30

+2.10

+3.30
azvesto cementis fila

xis koWi

14.00 kvm.

sademontaJo saxuravis gegma m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

konstruqt. r. kukulaZe

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



350

350

4
5
0

4
5
0

2

a

1

21

b

a

b

gengegma m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



3
0
0

300

2
6

0

260

300

2
8

0

280

3
0

0
2

8
0

280

2
0

1
1
0

4
0

1
1
0

2
0

2
0

1
1

0
4
0

1
1

0
2
0

1 2

a

b

a

b

1 2

6,76 m2

2
2

1 1

gegma m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



300 300

25 25 25

1 2 b a

_

+2.10

+0.00

+2.25

_

+2.10

+0.00

+3.10

+1.60

_

+2.10

+0.00

+3.10

_+0.00

+2.10

+3.10

fasadi 1-2 da b-a RerZebs Soris m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



300300

25 25 25

a b

_+0.00

+2.10

_+0.00

+2.10

gare Rebva 24.00 kvm.

_

+2.10

+0.00

+2.25

_

+2.10

+0.00

+3.10

2 1

+3.10+3.10

+1.60

fasadi 2-1 da a-b RerZebs Soris m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



300 300

2
0
0

1
0

320

1 2 ab

_+0.00

+2.10

_+0.00

+2.10

_+0.00

+2.10

_+0.00

+2.10

_ 2.40_0.00_ 2.40

Wrili 1-1, Wrili 2-2 m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



350

350

4
5
0

4
5
0

1 2

a

b

a

b

1 2

saxuravis gegma m. 1:150

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



350

4
5
0

4
5
0

350

20
0

80

8
0

30
30 30

30

9
0 12

0
12
0

12
0

12
0

450

95

9
0

9
5

8
8

8
8

8
8

9
5

8
8

8
8

8
8

340

1 2

a

b

a

b

1 2

+2.10

+2.10 +2.10

+2.10

კვანძი  -1

კვანძი  -2

კვანძი  -3

2

1

3

4 45

6666 6

5

6 6 6 6

4

4

4

4

7 7 7 7

4
4 4 4 4

6
1 1 1 1

7 5

Wrili 1-1, Wrili 2-2,

nivnivebis mowyobis gegma  m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



350

4
5
0

4
5
0

350

30 30 30 30

30 30 30 30

1 2

a

b

a

b

1 2

8

4

4

4

4

4

8

8

8

8

8

8

8

8

8

saxuravis daficvris gegma 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



38

9

samuSaoTa  moculoba  saxuravis  mowyobaze

feradi  profiluri  fenili  0.5mm. 21.35 kvm.

feradi  gluvi fenili  0.5mm. 8.65 kvm.

xis koWebis specifikacia

elementis
dasaxeleba # eskizi L =m. n

cali moculoba
sa

x
ur

av
i

s
 m

o
w
yo

ba
saerTo
sigrZe

1

70

140

2

70

140

3

70

140

4

70

140

5

70

140

6

70

140

8 30
140

ficari

Wangi
9

5.003.40 17.00  0.17 kbm

5.000.80 4.00 0.04 kbm

10.000.80 8.00 0.08 kbm

10.002.00 20.00 0.20 kbm

1.004.50 4.50 0.05 kbm

5.000.95 4.75 0.05 kbm

10.004.50 45.00 0.19 kbm

40.00 c.

jami: koWi 0.65 kbm.

ficari

Wangi

0.19 kbm.

40.00 c.

40.00

7

70

140
5.001.20 6.00 0.06 kbm

7
14

7

14

7

7

14
7

14

14

14

7

14

7

14

7

7

14

14

30

1
4

7

profiluri  fenili-0.5mm.

კვანძი  -3

gluvi  Tunuqi-0.5mm. (kexi)
2525

კვანძი  -2

ჭანგი  -დ=12მმ.

1

ხის  კოჭი 140*70მმ.

1

კვანძი  -4

ჭანგი  -დ=12მმ.

ჭანგი  -დ=12მმ.

პროფილ.   ფენილი -0.5მმ.  ფერადი

ficari -30mm.

xis  koWi  14*7sm

კვანძი  -1

xis ficari 14*3sm.
glinula  6mm.

gluvi.   ფენილი -0.5მმ.  ფერადი

xis ficari 14*3sm.

xis koWebis specipikacia, kvanZebi m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



3
0
0

300

2
6

0
260

300

2
8

0

280

3
0

0
2

8
0

280
2
0

1
1

0
4
0

1
1

0
2
0

2
0

1
1

0
4
0

1
1

0
2
0

samuSaoTa  moculoba iatakis mowyobaze

betonis  Semaswo-
rebeli  fena

0.67 kbm.

1 2

a

b

a

b

1 2

6,76 m2

keramikuli  fila 6.76 kvm.

iatakis mowyobis gegma  m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



3
0

0

300

2
6

0

260

300

2
8
0

280

3
0

0
2
8

0

280

2
0

0

90

40

4
0

 mowyobaze

samuSaoTa  moculoba Riobis mowyobaze

k-1 (90*200sm.) 1c/1.80kvm.

k-1

s-1

s-1 (40*40sm.) 2c/0.32 kvm.

1 2

a

b

a

b

1 2

6,76 m2s-1

kar-fanjris gegma  m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



3
0
0

300

300

2
8

0

280

3
0

0
2

8
0

280

1 2

a

b

a

b

1 2

specipikacia el. gayvanilobaze

N aRniSvna dasaxeleba ganz.
 erTE.

rao-ba

1

2

el. - gamanaw.  fari c. 1.00

3 el. sadeni ппв2*2.5kv.mm m. 4.25

4

el. sadeni ппв4*6kv.mm

m. 3.80

5 m. 15.60

6 Stefseluri rozeti
Cafluli.

m. 1.00

7 c. 1.00

8

  CamrTveli
orpolusa  CamrT.

9

gamanaw. kolofi.

c. 1.00

10

11

sanaTi  Weris

12

13

14

 avtom. amomrT.
1p. MCB 10A c. 1.00

damiw.  salte 40*4mm.

damiw. eleqt.  18mm.

m. 6.00

m. 6.00

damiwebis  kabeli 1*16 m. 6.00

el. sadeni ппв4*4kv.mm

c. 1.00

samfaza avtom. amomrT.
3p.  16A c. 1.00

gofr.  mili  32mm. m. 6.00

el. momaragebis gegma  m. 1:50

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



300

1 2

_+0.00

+2.10

_+0.00

+2.10

_ 2.40

samuSaoTa  moculoba liTonis  sartyelis mowyobaze

liTonis  sartyeli  100*8mm. 12.25m.

liTonis sartyeliT gamagrebis

gegma m. 1:150

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe

sofel kolotaurSi

wisfqvilis reabilitacia



350

3
5
0

3
5
0

350
2

a

1

21

b

a

b

gengegma m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe damkveTi: qedis municipaliteti meria

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe



3
0

0

300

2
6
0

260

300

2
8

0

280

3
0

0
2
8

0

280

1
1

0
4
0

1
1

0
2
0

1
1
0

4
0

1
1
0

2
0

1 2

a

b

a

b

1 2

6,76 m2

2
2

1 1

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe gegma m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria



300

25 25

300

2525

1 2

_

+2.40

+0.00

+3.40

+2.00

_+0.00

+2.40

+3.40

_ 0.15 _ 0.15

a b

_

+2.40

+0.00

+2.55

_

+2.40

+0.00

+3.40

_ 0.15 _ 0.15

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe fasadi 1-2 da a-b RerZebs Soris m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria



300 300

2525 25 25

2 1

_+0.00

+2.40

_+0.00

+2.40

+3.40+3.40

ab

_

+2.40

+0.00

+2.55

_

+2.40

+0.00

+3.40

_ 0.15_ 0.15_ 0.15_ 0.15

+2.00

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe fasadi 2-1 da b-a RerZebs Soris m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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_ 0.15

+2.40

_+0.00

+2.40

_ 0.15
_+0.00

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe Wrili 1-1, Wrili 2-2  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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1
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1 2

a

b

a

b

1 2

1 1

140D12AIII
L=295sm.

140D12AIII
L=295sm.

el.
das. N eskizi Dmm Lm nc L*n armatura  kg. moc.

marka.

armaturis  specifikacia

AI AII AIII

f
i

l
a

=
1

c
. 1 2950 12AIII 402.95 118.00 106.2

1.80kbm.

b20.

140D12AIII
L=295sm.

106.2

sa
r

t
ye

l
i

1 12400 12AIII 412.40 49.60 44.64

2
140 1

4
0 6AI50 0,70 60 42.00 9.24

0.27kbm.

b20.

44.649.24

qvisaxreS.  narevi

gruntis moWra 2.10 kbm.

qviSaxreS.  narevi 0.9 kbm.

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe filis armirebis gegma zeda SreSi  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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1 2
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b
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1 2

+2.40 +2.40

+2.40+2.40

კვანძი  -1

კვანძი  -2

კვანძი  -3

კვანძი  -4

1

23

3

4 4

1 1 1 1

2
2

2 2
6 6

6

6

77

5

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe saxuravis gegma, Wrilebi  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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1 2

a

b
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1 2

4

4
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4
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direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe nivnivebis mowyobis gegma  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe saxuravis faficvris gegma  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria



38

9

xis koWebis specifikacia

elementis
dasaxeleba # eskizi L =m.

n
cali moculoba

s
ax

u
r

av
i

s
 m

o
w
yo

ba

saerTo
sigrZe

1

70

140

2

70

140

3

70

140

4

70

140

5

70

140

6

70

140

7 30
140

ficari

Wangi
8

4.003.40 13.60  0.14 kbm

4.000.80 3.20 0.04 kbm

8.000.80 6.40 0.07 kbm

8.002.00 16.00 0.16 kbm

1.003.50 3.50 0.04 kbm

4.001.20 4.80 0.05 kbm

12.003.50 42.00 0.18 kbm

32.00 c.

jami: koWi 0.50 kbm.

ficari

Wangi

0.18 kbm.

32.00 c.

32.00

samuSaoTa  moculoba  saxuravis  mowyobaze

feradi  profiluri  fenili  0.5mm. 17.40 kvm.

feradi  gluvi fenili  0.5mm. 6.55 kvm.

7

14

7

14

7

7
14

7

14

14

14

7

14

7

14

7

7

14

14

30

1
4

7

profiluri  fenili-0.5mm.

კვანძი  -3

gluvi  Tunuqi-0.5mm. (kexi)

2525

კვანძი  -2

ჭანგი  -დ=12მმ.

1

ხის  კოჭი 140*70მმ.

1

კვანძი  -4

ჭანგი  -დ=12მმ.

ჭანგი  -დ=12მმ.

პროფილ.   ფენილი -0.5მმ.  ფერადი

ficari -30mm.

xis  koWi  14*7sm

კვანძი  -1

xis ficari 14*3sm.
glinula  6mm.

gluvi.   ფენილი -0.5მმ.  ფერადი

xis ficari 14*3sm.

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe specipikacia kvanZebi  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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samuSaoTa  moculoba iatakis mowyobaze

keramikuli  fila 6.76 kvm.

1 2

a

b

a

b

1 2

6,76 m2

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe iatakis mowyobis gegma  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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samuSaoTa  moculoba kar-fanjris mowyobaze

k-1

s-1

1 2

a

b

a

b

1 2

6,76 m2s-1

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe kar-fanjris mowyobis gegma  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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1 2

a
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1 2

specipikacia el. gayvanilobaze

N aRniSvna dasaxeleba ganz.
 erTE.

rao-ba

1

2

el. - gamanaw.  fari c. 1.00

3 el. sadeni ппв2*2.5kv.mm m. 4.25

4

el. sadeni ппв4*6kv.mm

m. 3.80

5 m. 15.60

6 Stefseluri rozeti
Cafluli.

m. 1.00

7 c. 1.00

8

  CamrTveli
orpolusa  CamrT.

9

gamanaw. kolofi.

c. 1.00

10

12

sanaTi  Weris

13

14

15

 avtom. amomrT.
1p. MCB 10A c. 1.00

damiw.  salte 40*4mm.

damiw. eleqt.  18mm.

m. 6.00

m. 6.00

damiwebis  kabeli 1*16 m. 6.00

el. sadeni ппв4*4kv.mm

c. 1.00

samfaza avtom. amomrT.
3p.  16A c. 1.00

gofr.  mili  32mm. m. 6.00

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe el. momaragebis gegma  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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1 2

a

b
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1 2

6,76 m2

2
2

1 1

1 2

a

b

a

b

1 2

6,76 m2

2
2

samuSaoTa  moculoba  kedlis  wyobaze  da  sartyelze

Wrili2-2

4D12AIII  L=1240sm.
1

63D6AIII  L=70sm.
2

1. bet.  bloki  40*20*20 5.36 kbm.

2. Sida  lesva 28.80 kvm.

4. gare lesva 28.80 kvm.

3. Sida  Rebva 28.80 kvm.

5. gare Rebva 28.80 kvm.

7. wisfqvilis Sida xis mowyobiloba

   (xis Taroebi da simindis mimRebi

   da fqvilis mimRebi yuTi

1.50 kbm.

6. safqvavi qva 1.00 c.

direqtori

dakv.

furc.stadia furclebi

pr.

Sps  arqi magia

a. beriZe

arqiteqt. a. beriZe

konstruqt. r. kukulaZe

Seasrula r. kukulaZe sartylis mowyobis gegma  m. 1:50

sofel dologanSi doxoZeebis ubanSi

wisfqvillis mSenebloba

damkveTi: qedis municipaliteti meria
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